
Услови на плаќање 
Платформа PagoPA 
 
Преку порталот за родители, како и преку апликацијата, ќе може да се изврши надополнување преку 
платформата PagoPA преку делот Плаќања > Дополнување: 

 

Износот може да се избере од предложените избори на фиксен износ (на пр. Дополнување од 10 
евра) или, алтернативно, со рачно внесување во делот на Сопствено полнење како што може да се 
види од следната слика: 

 



 Во овој момент можете да одлучите дали да продолжите со Плаќање преку Интернет со помош на 
картичка или ако се генерира Известување за плаќање, да може да платите подоцна преку 
овозможените канали:

 

Со избирање да генерирате Известување за плаќање, можете да ги проверите позициите што сè уште 
се отворени во делот Плаќања > Известувања за плаќање: 



 

Со избирање на опцијата Плаќање преку Интернет или ставката „Плати“ од Известувањето за 
плаќање, ќе бидете пренасочени кон порталот MyPay, каде што ќе биде побарано да внесете адреса 
за е-пошта за да ја добиете постапката за надополнување. Откако ќе ја внесете адресата за е-пошта, 
ќе добиете е-пошта што содржи линк за да продолжите со плаќањето преку Интернет. 

 

Потоа ќе бидете пренесени на страницата за плаќање што ќе ви обезбеди преглед на плаќањето, 
давајќи ви можност да платите преку Интернет или да генерирате PDF печатење на Известувањето за 
плаќање, што треба да се плати кај давателите на услугата: 



 

 





Со избирање на плаќањето преку Интернет, ќе ви биде прикажан преглед на плаќањето, а потоа и 
личните податоци на субјектот: 

 



 

Потоа ќе бидете насочени кон платформата PagoPA за плаќање преку Интернет. Треба да се 
идентификувате преку SPID или адреса за е-пошта:  

 



Прифатете ја Политиката за приватност: 

 



И изберете како да платите: 

 

На крајот на постапката за плаќање, ќе добиете одговор преку е-пошта и плаќањето ќе биде видливо 
во следните 48 часа на порталот за родители. 
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